
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16Ж2025г. №^ Z0
г. Алейск

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса 
сочинений

В связи с проведением муниципального конкурса на лучший кабинет 
начальных классов согласно требованиям ФГОС НОО, согласно единым 
критериям оценивания конкурсных работ, единым требованиям подведения 
итогов, определенным положением о конкурсе, на основании решения 
экспертной группы, приказываю:

1. Наградить грамотами победителей муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений среди учащихся образовательных 
учреждений:

- в номинации «Никто не забыт, ничто не забыто!!! (О.Ф.Берггольц): 80- 
летие Победы в Великой Отечественной войне.-

- Черкашину Юлию, учащуюся МКОУ Первоалейская СОШ, занявшую 
1 место в возрастной группе 6-9 класс.

- Перлову Алёну, учащуюся МБОУ Боровская СОШ, занявшую 1 место 
в возрастной группе 10-11 класс

- в номинации «Спешите делать добро!: о роли милосердия в 
современном обществе.’

- Кожевникову Екатерину, учащуюся МКОУ Первоалейская СОШ, 
занявшую 1 место в возрастной группе 5-9 класс.

2. Руководителям Образовательных учреждений Алейского района 
активизировать работу по принятию участия во Всероссийском конкурсе 
сочинений.

Заместитель главы
Администрации района, /
председатель комитета / /I ,
по образованию г Т.Н. Часовских

Мосина Н.А. 66298


